MUNICiPIO DA GOLEGÃ

CÃMARA MUNI C IPAL

GABINETE DE APOIO À PRESIDÊNCIA

ORDEM DE TRABALHOS DA REUNIÃO PÚBLICA ORDINÁRIA DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021
SALÃO NOBRE DOS PAÇOS DO CONCELHO

10:00 HORAS

Ponto Um
Gabinete de Apoio à Presidência:

1.1 - Ratificação da assinatura do protocolo de cooperação para a administração de vacinas contra
a gripe - Contingente SNS

1.2 - Junta de Freguesia do Pombalinho
1.2.1 - Pedido de apoio financeiro

Ponto Dois
Divisão de Administração e Finanças:

2.1 - Ratificação do Despacho n° l3396 exarado pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal, datado de 15 de novembro de 2021

2.2 - Ratificação do Despacho nO l3437 exarado pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal, datado de 16 de novembro de 2021

2.3 - Ratificação do Despacho nO 7319 exarado pelo Excelentíssimo Senhor Presidenta da Câmara
Municipal, datado de 16 de novembro de 2021

2.4 - Constituição do fundo de maneio para a Comissão de Proteção de Crianças e Jovens da
Golegã

Ponto Três
Divisão de Intervenção Social:

3.1 - Atribuição de bolsas de estudo aos alunos do Ensino Superior no ano letivo 2021/2022

3.2 - Atribuição de bolsas de mérito aos alunos do Ensino Superior no ano letivo 2021 /2022

Ordem de Trabalhos - Reunião da Câmara Municipal da Golegã - dia 19 de novembro de 2021- Pág.2/2

MUNICÍPIO DA GOLEG À

CÀMA RA M UN ICIP A L

GABINETE DE APOIO À PRESIDÊNCIA

3.3 - Doações à Biblioteca Municipal da Golegã:
3.3.1 - Doação de livros
3.3.2 - Doação de livro

Ponto Quatro
Divisão de Obras, Urbanismo e Ambiente

4.1 - Ecodemo, Demolições, Ecologia e Construção
Pedido de prorrogação do prazo da "Empreitada de Obras Públicas para Remoção de
Fibrocimento nos Edifícios Escolares - Reabilitação do Parque Escolar da Golegã"

Golegã, 16 de novembro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal da Golegã.

osta Camilo)

Ordem de Trabalhos - Reunião da Câmara Municipal da Golegã - dia 19 de novembro de 2021- Pág.2/2